nem Epifcopi Wy^ornienfis ex parte OrientaJi, & Terram Epifcopi

E Cir-

ff

Ann.D.
1512.

H. 8.
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54-
CONVENTIONES, LITERi^

D. Carliolenfis ex Parte Occidentali, & ajutantem fuper AquamTha-
[2. mifix verfus Auftrum, & fuper Viam nollram per quam Itur de

8. Stronde Croile verlus Cliaryng Crolle verfus Boriam

,

Habendum & Tcnendum prxdiftum Situm vocatum le Sa-voy^

five prxdidam Placeam feu PeciamTerrae vocatam le Savoy cum
pertinentiis frafaUs Executoribus , Hxredibus , & AlTignatis fuis

imperpetuum, de Dono noftro quiete, de Nobis & Hxredibus

noftris, abfque Compoto feu aliquo alio Nobis, Hxredibus, vel

SuccefToribus noftris pro eifdem reddendo, iblvcndo, vel facien-

do,
1- r

Ad intentionem quod iidem Executores feu eorum ahqui five

aliquis quoddam Hofpitale in & fuper praediflo Situ five prxdi-

aa Piacea feu Pecia Terrx vocata le Savoy , Licentia noftra aut

I Ixredum feu SucceiTorum noftrorum inde per ipfos feu eorum

aliquos ad lioc optinenda
,
juxta Ordinationem & Statuta per ip-

fos ieu eorum aliquos iive aliquem limitanda & ordinanda, En-

gere, Fundare, Crecre, & Stabilire polTent ieu poflet, aut Lri-

gi, Creari , Fundari , & Stabiliri facerent feu faceret, prout in

eildem Literis noftrris Patentibus inter alia plenius apparec

,

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris , prxdiftas Literas noftras Patentes, nec-

non omnia & fingula in eifdem Literis noftris Patentibus con-

tenta 6c fpecificata, Rata iiabentes & Grata , ea per Prxfentes

Ratificamus, Approbamus, & ConfirmamuSj

Et infuper, de ulieriori Gratia noftra, ac ex Scientia & mcro

Moru noftris prxdidtis, ConcelTimus & Licentiam Dedimus, ac

per Prxfentes Licentiam Damus & Concedimus, pro Nobis, &
Hxredibus noftris, quantum in Nobis eft, prafatis Executori--

bus, quod ipfi feu eorum aliqui Superviventes, feu eorum aliquis

Supervivens quoddam Hofpitale perpetuum de Quinque Capella-

nis perpetuis Secularibus (videlicet) de uno Magiftro & quatuor

aliis Capellanis, infra & iuper Situm prxdiflum five prxdidtam

Placeam ieu Peciam Terrx vocatam k Savoy ^ ad Laudem &
Honorem Domini noftrijhefu Chrifti, Beatiftimxque femper Vir-

Rinis Marix Matris cjus ac Sandi Johannis Baptiftx , ad Exoran-

3um pro Bono Statu noftro & Katcritia Conjortis noftra: diim

ab hac luce migraverimus , & fpecisliftimu pro Salute Animarum

re , legare , appropriare , concedere , confolidare , anneftere , utii- Ann. D.